
ZARZĄDZENIE Nr 0050/374/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 października 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr 
XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 
2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do  
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493217

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:30:40



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 000                  21 000                  -                     -                     

80101 Szkoły podstawowe 10 000                  10 000                  -                     -                     

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

w ramach dochodów szkół podstawowych z 

tytułu najmu pomieszczeń

10 000                  10 000                  -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     5 000                    -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     5 000                    -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 10 000                  -                     -                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 11 000                  11 000                  -                     -                     

0670 wpłaty z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

w ramach dochodów placówek oświatowych 

z tytułu opłat za wyżywienie

11 000                  11 000                  -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     5 000                    -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     6 000                    -                     -                     

Zespoł Szkolno-Przeszkolny nr 2 11 000                  -                     -                     -                     

21 000               21 000               -                  -                  DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/374/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2021r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493217

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:30:40



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21 100                 21 100                 -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 20 000                 20 000                 -                    -                    

4270 zakup usług remontowych w ramach zadań realizowanych w ramach 

"Budżetu Obywatelskiego" pn.:

20 000                 20 000                 -                    -                    

 - "Remont chodnika przy ul. Zgrzebnioka 

     od nr 1 do nr 35"

    Plan po zmianie wynosi 164.465,- zł

-                   20 000                 -                   -                   

 - "Remont ul. Wieniawskiego na odcinku 

     od nr 22 do nr 48"

     Plan po zmianie wynosi 225.693,- zł

20 000                 -                   -                   -                   

60095 Pozostała działalność 1 100                   1 100                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 100                   -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 100                   -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000                   5 000                   -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 5 000                   5 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    5 000                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 5 000                   -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 400                   4 400                   -                    -                    

75416 Straż gminna (miejska) 4 400                   4 400                   -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej, w dyspozycji:

4430 różne opłaty i składki  - Straży Miejskiej -                    3 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - Wydziału Administracyjnego -                    1 400                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 400                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 160                 17 160                 7 392                   7 392                   

80101 Szkoły podstawowe 6 160                   6 160                   -                    -                    

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    1 736                   -                    -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    598                      -                    -                    

4121 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    87                        -                    -                    

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    1 736                   -                    -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    2 000                   -                    -                    

3261 inne formy pomocy dla uczniów 414                      -                    -                    -                    

4281 zakup usług zdrowotnych 2 400                   -                    -                    -                    

4421 podróże służbowe zagraniczne 3 343                   -                    -                    -                    

w ramach projektu pn. "Każdy może coś 

zmienić. Polsko-Portugalski szkolny projekt 

edukacyjny" - budżet Szkoły Podstawowej nr 

13, w tym:

3                          3                          -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych -                   1                          -                   -                   

3267 inne formy pomocy dla uczniów 1                          -                   -                   -                   

4309 zakup usług pozostałych   - udział budżetu państwa -                   2                          -                   -                   

4219 zakup materiałów i wyposażenia 1                          -                   -                   -                   

4429 podróże służbowe zagraniczne 1                          -                   -                   -                   

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Przemoc rówieśnicza - NIE w mojej szkole" 

(Erasmus+) - budżet Szkoły Podstawowej nr 

10

  - udział Europejskiego Funduszu 

    Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/374/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493217

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:30:40



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    470                      470                      

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    -                    470                      

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    470                      -                    

80115 Technika -                    -                    6 122                   6 122                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    122                      122                      

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    -                    122                      

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    122                      -                    

4281 zakup usług zdrowotnych -                    -                    -                    3 600                   

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    2 300                   

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    3 600                   -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    2 300                   -                    

4430 różne opłaty i składki -                    -                    -                    100                      

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    -                    100                      -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    540                      540                      

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    439                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    402                      -                    

4121 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    37                        -                    

w ramach projektu pn. "Nauczyciele TIK 

(twórczy, kreatywni, kompetentni) to sukces 

ucznia" - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego, w tym:

-                    -                    101                      101                      

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                   -                   -                   95                        

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                   -                   95                        -                   

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

 - udział budżetu państwa -                   -                   -                   6                          

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                   -                   6                          -                   

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    260                      260                      

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

-                    -                    -                    260                      

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    260                      -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000                 11 000                 -                    -                    

4220 zakup środków żywności 11 000                 11 000                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                    5 000                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                    6 000                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 11 000                 -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 17 000                 17 000                 800                      800                      

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 000                 17 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    17 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 000                 -                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                    -                    800                      800                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    500                      

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    500                      -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    300                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    300                      -                    

w ramach środków na utrzymanie mieszkań 

chronionych

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach projektu pn. "Europejska droga do 

sukcesu zawodowego" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 6

w ramach projektu pn. "Siła kobiet - 

budzenie świadomości" (Erasmus+) - budżet 

I Liceum Ogólnokształcącego

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Remontów

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493217

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:30:40



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    525                      525                      

85395 Pozostała działalność -                    -                    525                      525                      

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    525                      

4227 zakup środków żywności -                    -                    525                      -                    

855 RODZINA -                    -                    1 100                   1 100                   

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    1 100                   1 100                   

4410 podróże służbowe krajowe ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

-                    -                    -                    700                      

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    -                    400                      

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    200                      -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    900                      -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 400                   3 400                   -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 3 000                   3 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 000                   -                    -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

3 000                   -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 400                      400                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    400                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 400                      -                    -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 460                   2 460                   -                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 2 460                   2 460                   -                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

2 460                   2 460                   -                    -                    

 - "Półkolonie zimowe w dzielnicy 

     Urbanowice"

     Plan po zmianie wynosi 15.540,- zł

-                   2 460                   -                   -                   

 - "Starotyski festyn"   

   Plan po zmianie wynosi 31.460,- zł

2 460                   -                   -                   -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 39 400                 39 400                 -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 39 400                 39 400                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    38 400                 -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    1 000                   -                    -                    

4260 zakup energii 38 400                 -                    -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 1 000                   -                    -                    -                    

109 920             109 920             9 817                 9 817                 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach projektu pn. "Sięgnij po Nowe" 

w ramach grantu "Ścieżki współpracy - 

wsparcie dla podmiotów wdrażających 

współpracę międzynarodową"- udział  

Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach dotacji dla Miejskiego Centrum 

Kultury na realizację zadań w ramach 

Budżetu Obywatelskiego pn.:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

na działalność bieżącą Placówki Pieczy 

Zastępczej "Kwadrat" 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493217

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:30:40

http://www.tcpdf.org

